
ZARZĄDZENIE Nr 724/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 kwietnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia publicznego losowania kandydatów do Komitetu Rewitalizacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 5 ust. 4 Zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, stanowiących załącznik 

do uchwały Nr XXXIX/1035/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zmienionej 

uchwałą Nr XLIII/1339/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 2 czerwca 2021 r.  

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z większą liczbą zgłoszeń do Komitetu Rewitalizacji niż określone 

w kategoriach ogłaszam publiczne losowanie w następujących kategoriach:

1) przedstawiciele rad osiedli z obszaru rewitalizacji;

2) przedstawiciele instytucji kultury funkcjonujących na obszarze rewitalizacji.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o publicznym losowaniu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik 

do zarządzenia.

2. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi;

2) na stronie internetowej pod adresem: https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/.

3. Informacja o losowaniu zostanie wysłana drogą elektroniczną do zaangażowanych 

w rewitalizację środowisk, organizacji i instytucji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rewitalizacji w Departamencie 

Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

  



Załącznik  

do zarządzenia Nr 724/2025     

Prezydenta Miasta Łodzi

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Łodzi

ogłasza publiczne losowanie kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji

§ 1. W związku z większą liczbą zgłoszeń do Komitetu Rewitalizacji niż określone 

w kategoriach ogłaszam publiczne losowanie w następujących kategoriach:

1) przedstawiciele rad osiedli z obszaru rewitalizacji;

2) przedstawiciele instytucji kultury funkcjonujących na obszarze rewitalizacji.

§ 2. Losowanie odbędzie się w dniu 16 kwietnia o godz. 15.00 w Biurze Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

przy ul. Tuwima 10a w Łodzi (sala warsztatowa, parter).

§ 3. Losowanie ma charakter otwarty.


